



## Permanent hår - SOCO

### AXENIA AXENIA



**SOCO**  
PROFESSIONAL

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)

☎ +39 0331 1706328

### AXENIA AXENIA

teknisk märke av Soco har skapat två professionella system som behövs i salongen för att få håret riktning, kosmetika, naturliga, hållbara och vackra ringar. AXENIA ULTRA RAK stryksystemet och AXENIA ONDEMOVE vinka systemet. Motsatser attraherar

#### **ULTRA RAK - stryksystemet universalkrämgel**

Skapa jämna effekter extremt ultra naturliga på alla typer av hår.

Formeln för den sista generationen fri från formaldehyd och tioglykolater, innehåller en hög andel av keratin som garanterar en omstrukturering, konditionering och skyddande under strykningen. Resultatet kommer att bli fantastiskt på håret. Neutralisering frizz, mjuka, naturliga håret mjukt och silkeslent för handling ultra straight självlysande effekt ULTRA RAK består av en lotion uträtning kräm gel universal och en neutraliserande systemet vid neutralt pH, kan rekonstruera det naturliga pH-värdet på håret genom att definiera den släta form.

#### **ONDEMOVE - vinka systemet**

AXENIA ONDEMOVE är den innovativa vinka systemet kunna skapa volym, stöd och permanenta vågrörelser genom en enda särskild lotion för alla hårtyper. En modern formulering av ammoniak - fri och berikad med hydrolyserat sojaprotein, aminosyra av ett komplex av marint kollagen och Polyquaternium - 6 att under processen för att skapa virveln har en återfuktande och närande håret samtidigt som dess strukturella egenskaper. Ondemove består av en lotion gjutning till aminosyror universal och en neutraliserande systemet vid neutralt pH, kan regenerera broarna svavel vilket säkerställer elasticitet och glans att krypa.

**box** : 250 ml flaskor

#### **ONDEMOVE - vid neutralt pH- neutraliserande systemet**

Lotion Neutraliserande vid neutralt pH-värde baserat på ett komplex av marine collagen aminosyran som skall användas som systemet efter fastställande krusning Ondemove eller stryksystemet Ultra Straight.

**låda** : 500 ml flaska